Шале ял шотан илемын

депутатше погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Шалинского сельского

поселения

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял,
Молодежный  урем, 3
Телефон-влак: 9-32-65

	425 151, Моркинский район,
дер.Большие Шали ул. Молодежная, 3
Телефоны: 9-32-65

РЕШЕНИЕ

№ 81                                                                                    от 17 февраля 2021 года  Третьего созыва

Об утверждении  народной  Дружины по охране общественного порядка

 на  территории Шалинского сельского поселения

Руководствуясь Положением о народных дружинах по охране общественного порядка на  территории Шалинского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Шалинского сельского поселения от 31 октября 2016 № 118

Собрание депутатов Шалинского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Создать на территории Шалинского сельского поселения народную Дружину по охране общественного порядка.

2.Утвердить прилагаемый состав народной Дружины по охране общественного порядка на территории Шалинского сельского поселения.

3.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение»  от 12.12.2008 № 134 «Об утверждении Дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования  «Шалинское сельское поселение».
4.Шалинской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Шалинская сельская администрация по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/shali/Pages/about.aspx.
5.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности.
Глава Шалинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                                     Т.И.Бушкова
                                   УТВЕРЖДЕНО

                              решением Собрания депутатов

                      Шалинского сельского поселения

                            от 17.02.2021 г. № 81

СОСТАВ

народной Дружины по охране общественного порядка на территории Шалинского сельского поселения
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц,год рождения
	Место жительство
	Место работы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Тимофеева Светлана Николаевна
	22.10.

1975
	РМЭ,
Моркинский район, д.Большие Шали,

 ул. Монолитная,

д. № 3 кв.1
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС»
Шалинский СДК

	Командир Дружины

	2.
	Чавайн Элина Вениминовна
	31.05.

1982
	РМЭ,

Моркинский район, д.Большие Шали,

 ул. Механизаторов,

д. № 13
	Шалинская сельская администрация

	Заместитель командира Дружины

	3.
	Григорьева Инна Геннадьевна
	04.04.

1981
	РМЭ,
 Моркинский район, д.Купсола,

 ул. Новая,
д. № 17
	Шалинская сельская администрация
	Секретарь Дружины

	4
	Кольцова Валентина Федоровна
	01.04.

1963
	РМЭ, Моркинский район, д.Большие Шали,

 ул. Монолитная,

д. № 2 кв.2
	Шалинская сельская администрация
	Член Дружины

	5.
	Гурьева Алевтина Николаевна
	05.01.

1970
	РМЭ,

Моркинский район, д.Азъял, ул.Зеленая д.16
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС» Шалинская библиотека
	Член Дружины

	6.
	Ямбулатова Светлана Николевна
	24.02.

1970
	РМЭ,

Моркинский район, д.Осипсола, ул.Центральная д.6
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС»
Осипсолинский СДК
	Член Дружины

	7.
	Оразаев Владимир Арсентьевич
	29.02.

1964
	РМЭ,

Моркинский район, д.Тойметсола,

 Ул.О.Ипая д.12

	 МОУ «Кумужъяльская ООШ»
	Член Дружины

	8.
	Михайлова Ирина Владимировна
	24.09.

1986
	РМЭ,

Моркинский район, д.Осипсола, ул.Центральная д.10
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС»
Осипсолинский СДК
	Член Дружины

	9.
	Савельев Владимир Николаевич
	16.06.

1978
	РМЭ,

Моркинский район,

Д.кугу Шурга, ул.Центральная д.17
	Шалинская сельская администрация
	Член Дружины

	10.
	Дмитриева Людмила Ивановна
	10.07.

1969
	РМЭ,

Моркинский район, д.Осипсола, ул.Молодежная д.7, кв.1
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС»
Осипсолинский СДК
	Член Дружины

	11
	Федорова Лидия Вениаминовна
	16.06.

1988
	РМЭ, Моркинский район, д.Большие Шали,

 ул. Молодежная,

д. № 1 кв.1
	Шалинская сельская администрация
	Член Дружины

	12
	Николаева Надежда Аркадьевна
	05.03. 1965
	РМЭ,

Моркинский район, д.Изи Шурга, ул.Центральная д.26
	Временно не работающая

(по согласованию)
	Член Дружины